



## Referat fra styremøte 24.04.2024 på Teams

<b>Dato:</b>	24.april kl. 20:00 -22.20
<b>Tilstede:</b>	Hilde Birgitte Berg Altø, Iren Storli, Anne Guntvedt, Alexander H. Eriksen, Merete Evenseth, Karen Elise Dahlmo, Anita Lund
<b>Forfall:</b>	

### Gjennomgang av referatet fra 20.mars 2024

#### Sak 28 B-sak - Innkommet e-post 10.03.2024

Styremedlem Alexander H. Eriksen og varamedlem Merete Evenseth ønsket ikke å delta på behandling av denne saken og de meldte seg inhabil i forkant av saksbehandlingen.

**Tidsbruk.** Styret behandler denne saken på bred basis på grunn av sakens omfattende og alvorlige innhold.

Behandlerende styre har til nå brukt mange timer og flere ekstra møter så langt med å belyse innholdet og forberedelser til møtene.

**Status 24.04:** Styret tar saken på alvor og behandler den grundig. Styret jobber fortsatt med denne saken. Det er en tidkrevende prosess og mye historikk som skal sorteres.

#### Sak 31 B-sak - Innkomne e-poster 02.03.24 samt telefonsamtale

**Status:** Denne saken har også medført at styret har hatt ekstra møter og forfattet flere svarbrev.

**Status 24.04:** Styret anser saken som avsluttet.

#### Sak 34 Alt for Norge – foredrag , innspill på e-post fra medlem Eli Bentzen

*Hadde det vært en ide å prøve å få til en kveld med forfatteren Pål Espolin Johnson for lundehundfolket i løpet av våren -som en forsmak på hva man har i vente på Værøy?*

*Han er bosatt på Lillehammer eller var i hvert fall når jeg snakket med ham for et par år siden. Det er en veldig hyggelig, eldre mann med unik kjennskap til Måstad og livet i fiskeværet som det var. Om han ellers er ved helse tror jeg det kunne vært veldig interessant å få med seg foredraget hans, og kanskje salg av "Alt for Norge"? Det er en fantastisk bok, et*

tidsbilde som beskriver livet på Måstad på en levende måte og som gir et innblikk i folket, strevet og samholdet.

Om det hadde vært mulig å få til en sånn kveld, kunne det kanskje vært streamet så interesserte i hele landet kunne fått sett det? Kanskje det også hadde vært fint å ha i opptak for lundehundklubben/museumsgruppa for ettertiden?

Jeg opplever at det å ha lest boka gir et perspektiv på stedet som man ikke helt får med seg om man ikke har lest den, så kanskje den uansett kan reklameres for så folk kan få lest den før sommerens vakreste eventyr.

**Status:** Styret takker for innspillet fra Eli. Merete sjekker om Pål Espolin Johnson kan være med på et slikt arrangement.

**Status 24.04:** Pål Espolin Johansen er forespurt om dette var mulig å gjennomføre, men han har ingen mulighet til dette – og han ønsker å være fysisk til stede med publikum når han holder foredrag. Han ønsker gjerne at vi spør om han kan delta på Værøy i 2028 istedenfor, og det skal styret gjøre.

#### **Sak 38 Tilbud til NLK på ny type lundehund garn fra Selbu Spinneri 20.03.24**

Mulighet for nytt produkt i Lundebua:

Det er kommet inn ca 3 kg med «Lundehundull». Garnet vil bestå av 30% lundeull og 70% norsk, hvit lammeull som dermed vil bli ca 10 kg ferdig garn. Garnet blir i 50 g nøster og vil få navnet *Eir*. Laging av garnmerke kan også gjøres hos Selbu Spinneri. Klubben må selv skrive ut garnmerkene. Det anbefales pinnestr. mellom 3,0 og 4,5. Garnet kan selges for kr. 200 pr. nøste.

**Status:** Styret tar stilling til tilbudet og vil gi tilbakemelding.

**Status 24.04:** Styret takket ja til tilbudet, og Selbu Spinneri starter produksjonen. Garnet vil være til salgs på Lundehunddagene på Værøy i juli-24, og etterpå også i Lundebua.

#### **Sak 41**

##### **Ny kombinasjon i krysningsprosjektet godkjent av NKK**

Ny kombinasjon er godkjent av NKK mellom prosjekthund *Myrtel B2 av Vinterskogen (NO43208/21(X2))* og lundehund *Lundesommer Øde (NO41897/22)*

**Status:** Styret ønsker lykke til med avlsprosjektet.

#### **Sak 42**

##### **Konstituering av det nye styret**

*Leder:* Hilde Birgitte Berg Altø

*Nestleder:* Iren Storli (2 år)

*Sekretær:* Anita Lund (2 år)

*Styremedlemmer:*

Alexander H. Eriksen (1 år)

	<p>Anne Guntvedt (1 år)  <b>Varamedlemmer:</b>  Merete Evenseth (1 år)  Karen Elise Dahlmo (1 år)</p> <p><b>Fremtidige møtedatoer:</b>  Tirsdag passer best som møtedag for alle.</p> <p>21. mai  (evt. 18. juni ved behov for et ekstra styremøte.)  20. august  24. september  22. oktober  <b>9-11. november fysisk styremøte med ASU.</b> (ble bestemt i etterkant av styremøte)  19. november – hvis behov  17. desember</p> <p>Taushetserklæring skal sendes ut til alle og fornyes for 2024.</p>
<b>Sak 43</b>	<p><b>Ny kombinasjon i krysningsprosjektet godkjent av NKK</b>  Ny kombinasjon er godkjent av NKK mellom prosjekthund <i>Hulda B2 (NO42785/21(X2))</i> og lundehund <i>Linesviken's Våle (NO51979/14)</i></p> <p><b>Status:</b> Styret ønsker lykke til med avlsprosjektet.</p>
<b>Sak 44</b>	<p><b>«Dialog med ASU»</b>  Ingen saker denne gangen.</p>
<b>Sak 45</b>	<p><b>Sammen for flere lundehunder – Trøndelag 20.april 2024</b>  Leder deltok sammen med Ingvild og Hanna fra ASU på denne samlingen. Det ble arrangert på Øysand Camping, og det var 24 deltagere totalt. Et meget godt fremmøte, og tror nok alle sammen reiste hjem med mye nyttig info i kunnskapsbasen sin. Avd Trøndelag hadde arrangement også på søndag, og de vil skrive mer om dette i LHN nr 2.</p>
<b>Sak 46</b>	<p><b>Forslag til utdeling av Hederspris</b>  Styret starter nå med å se på kandidater til Hedersprisen som skal deles ut på Værøy i år.  Leder legger ut informasjon på klubbens Facebook-side om medlemmers mulighet til å komme med forslag til kandidat for hederspris.</p>
<b>Sak 47</b>	<p><b>Valpeformidling på hjemmesiden</b>  Vi skal lage en egen side for valpekull på hjemmesiden, som er et tilbud til de oppdrettere som ønsker å bruke klubbens valpeformidling.  Er du oppdretter, medlem i klubben vår og ønsker å formidle kullet ditt gjennom klubbens valpeformidling? Send bilde av kullet, samt info om foreldre og hvor i landet de befinner seg. Så kan interesserte ta kontakt med vår v.f. og få mere info.</p>

	<p><b>E-post:</b> <a href="mailto:valpeformidling@lundehund.no">valpeformidling@lundehund.no</a></p> <p><b>Status 24.04:</b> Dette er publisert på hjemmesida, og det jobbes kontinuerlig med tilpasninger.</p>
<b>Sak 48</b>	<p><b>Div ang hjemmesiden</b>  *Fjernet seniorkontakt  *Vedr oppdrettere som står på hjemmesiden: Kriterier for å stå oppført på hjemmesiden for norske oppdrettere, er at de er medlem i klubben. Slik er det vel ikke pr dags dato for de utenlandske, så vi bør kanskje innføre samme krav til dem?</p> <p><b>Status 24.04:</b> Styret mener det ikke er noen hensikt i å beholde seniorkontakten.</p> <p>Oppdrettere på hjemmesiden: Når det gjelder norske oppdrettere, stilles det som forutsetning at de er medlemmer i Norsk Lundehund klubb.  Angående utenlandske oppdrettere: leder undersøker om disse kan ha en form for medlemskap i klubben uten å ha medlemskap med grunnkontigent i NKK.</p>
<b>Sak 49</b>	<p><b>Delegat til NKKs RS 15. og 16.juni 2024</b>  Leder Hilde Birgitte som har reist på RS de senere år, har ikke anledning til å delta på dette i år.</p> <p><b>Status 24.04:</b> Anne Guntvedt deltar på RS den 15.-16. juni. Vara: det undersøkes om mulig vara utenom styret.</p>
<b>Sak 50</b>	<p><b>Ny fylkeskontakt i Trøndelag Sør</b>  Hilde Birgitte Altø har vært f.k. i Trøndelag sør siden hun ble leder i avdeling Trøndelag i 2018. Nå er den stafettpinnen gitt videre til ny leder i avdelingen. Hun bor i gamle Nord-Trøndelag, og der har vi en sittende f.k fra før. Så derfor trenger vi en ny f.k. i gamle sør, og det er Hege Charlotte Faber. Hun sitter også i styret i avdeling Trøndelag. Vi ønsker lykke til.</p>
<b>Sak 51</b>	<p><b>NKK inviterer til Webinar: Styrearbeid fra A til Å</b>  Webinaret avholdes mandag 22.april kl 17:00-20:00. Invitasjon er delt med hele styret, og håper så mange som mulig har mulighet til å delta.</p> <p><b>Status:</b> Invitasjon ble delt med hele styret og styret i avd. Trøndelag. Flere deltok.</p>
<b>Sak 52</b>	<p><b>Innmønstret prosjekthund ble Norsk Utstillingschampion</b>  Det var en historisk begivenhet når Hráfnir I3 av Revehjerte, eier Anne Guntvedt, ble innmønstret i stamboken. Nok en historisk begivenhet ble det når han som den første innmønstrede ble Norsk Utstillingschampion på NKK Kristiansand 20.april.</p>

<p><b>Sak 53</b></p>	<p><b>Innkommet e-post fra Hilde M. Simonsen 16.04.24</b></p> <p><i>Hei ! Flott jobb dokker i styret gjør. Hadde to forslag Det e heldigvis ganske mange som trener/konkurrerer med lundehund nu , kanskje ikke mange nok til at det går å ha årets hund i de forskjellige sportene enda ? Men håper vi kommer dit snart , men hadde vært artig om man kunne kåret årets allround hund, å vise at lundehunda går fint å brukelig flere sporter dem også , som mange andre raseklubber har 😊</i></p> <p><i>Lurte også på om det går an å få avls seminar opp til Finnmark etterhvert ? Vi har til dags dato en tispe snart to som kan brukes i avl og mange unge hannhunder Trur flere av oss som nu har hannhund tenker tispe og etterhvert Hadde vært fint å få det seminaret hit , avstanden e store her oppe</i></p> <p><b>Status 24.04:</b> Når det gjelder forespørsel om å avholde avlsseminar i Finnmark så er dette en sak ASU må ta stilling til, og det er videreformidlet til dem.</p> <p>Allround-forslag: saken utsettes til neste styremøte</p>
<p><b>SAK 54</b></p>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Oversikt over hvem som skriver leder i Lundehund nytt.</p> <p>LHN nr. 2: Alexander H. Eriksen LHN nr. 3: Anne Guntvedt LHN nr. 4: Iren Storli</p>

**Neste møte: 21.mai kl 19:00**

**Referent: Anita Lund**

**Møtet avsluttet kl. 22.20**